W okresie sprawozdawczym nie miały miejsce zmiany w składzie Rady Nadzorczej jednostki dominującej.

W roku 2020 doszło do następujących zamian w składzie Rady Nadzorczej:
a. z dniem 01 stycznia 2020 roku wygasł mandat członka Rady Nadzorczej Pana Franka Ohle wskutek rezygnacji;
b. w dniu 27 stycznia 2020 roku odwołano ze składu Rady Nadzorczej Pana Stephana Bestehorn;
c. w dniu 27 stycznia 2020 roku powołano do Rady Nadzorczej:
- Panią Yvonne Melchers,
- Pana Haralda Schulz,
- Pana Sebastiana Bojarczuka.
d. z dniem 31 stycznia 2020 roku wygasł mandat członka Rady Nadzorczej Pana Michaela Mehring wskutek
rezygnacji.

Na dzień sporządzenia sprawozdania skład Rady Nadzorczej jest następujący:

 Hans Christian Bestehorn,
 Yvonne Melchers,
 Harald Schulz,
 Sebastian Bojarczuk,
 Krzysztof Kaczmarczyk,
 Jarosław Wesołek.

Skonsolidowany raport roczny za rok obrotowy zakończony 31.12.2019 (w tysiącach PLN)

10

Na dzień sporządzenia sprawozdania struktura akcjonariatu jednostki dominującej przedstawiała się w
następujący sposób:

Wyszczególnienie
Liczba
akcji

Łączna
wartość

nominalna
akcji  (w tys.

zł)

Udział w kapitale
podstawowym

Liczba
głosów

Udział w
głosach na

walnym
zgromadzen

iu

Colorpack GmbH 3 599 300 3 599  36,70% 3 599 300 36,70%

Rockbridge TFI S.A. 1 445 822  1 446 14,74% 1 445 822  14,74%

JS Holding Sp. z o.o. 1 231 494 1 231  12,56% 1 231 494 12,56%

Green Place S.A. 1 134 586 1 135 11,57% 1 134 586 11,57%

PKO BP Bankowy Otwarty
Fundusz Emerytalny 721 614 722 7,36% 721 614 7,36%

POZOSTALI 1 674 700   1 675 17,08% 1 674 700 17,08%

Razem 9 807 516 9 808 100,00% 9 807 516 100,00%

2. Informacje o Grupie Kapitałowej

BSC Drukarnia Opakowań Spółka Akcyjna („jednostka dominująca”, ”spółka dominująca”, „emitent”) prowadzi
działalność w formie spółki akcyjnej zawiązanej aktem notarialnym w dniu 1 lipca 1999 roku przed notariuszem
Piotrem Kowandy (Rep. Nr A 8000/1999) w Poznaniu.

Siedzibą jednostki dominującej jest Poznań, ulica Żmigrodzka 37. Spółka jest zarejestrowana w Polsce i aktualnie
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Poznaniu pod numerem
KRS 0000032771.

Jednostce dominującej nadano numer statystyczny REGON 639627371 oraz otrzymała numer identyfikacji

[…]

Kurs walut wpływa na działalność Grupy w dwojaki sposób. Z jednej strony wysoki kurs złotego
w stosunku do kursu euro pozwala na tańszy zakup kartonu w zagranicznych papierniach, z drugiej strony wpływa
negatywnie na przychody Grupy. Sprzedaż opakowań na rynkach zagranicznych wynosi obecnie ok.  15%
(głównie w walucie EUR), warto jednak zwrócić uwagę na to, iż część cen opakowań sprzedawanych na rynku
polskim jest ustalana w euro oraz sprzedawana w EUR.

W walucie EUR Emitent operacyjnie praktycznie równoważy wpływy i wydatki. Natomiast zakupy inwestycyjne są
w większości w walucie EUR. Dodatkowo Emitent zaciągnął kredyty hipoteczne w walucie CHF, w związku z czym
w pozycji finansowej, jest narażony na ryzyko osłabienia złotówki względem franka szwajcarskiego.

Zarząd Emitenta wykorzystuje instrumenty rynku terminowego celem zabezpieczenia kursu walutowego.

Analiza wrażliwości.

Wpływ zmian stóp procentowych oraz kursów walutowych na wynik Grupy przedstawia poniższa analiza
wrażliwości:

-   Ryzyko  stopy procentowej

31.12.2019
WARTOŚĆ

BILANSOWA

WPŁYW RYZYKA STOPY
PROCENTOWEJ

NA WYNIK
(OKRES 12 MIESIĘCY)

   + 1 % - 1 %

Aktywa finansowe

Środki pieniężne
7 783 78  (78)

Pozostałe aktywa finansowe o zmiennym
oprocentowaniu

-  -  -

Aktywa finansowe o stałym oprocentowaniu
-  -  -

Wpływ na wynik
przed opodatkowaniem

 78  (78)

Podatek 19%  (15) 15

Skonsolidowany raport roczny za rok obrotowy zakończony 31.12.2019 (w tysiącach PLN)

48

31.12.2019
WARTOŚĆ

BILANSOWA

WPŁYW RYZYKA STOPY
PROCENTOWEJ

NA WYNIK
(OKRES 12 MIESIĘCY)

Wpływ na wynik po opodatkowaniu  63  (63)

Zobowiązania finansowe

Kredyty i pożyczki
(25 473) (254) 254

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego
(18) (0) 0

Pozostałe zobowiązania finansowe o zmiennym
oprocentowaniu

-  -  -

Zobowiązania finansowe o stałym oprocentowaniu
-  -  -

Wpływ na wynik
przed opodatkowaniem

  (2) 254

Podatek 19%
  48  (48)

Wpływ na wynik po opodatkowaniu
  (206) 206

Razem
-17 708 (143) 143

- Ryzyko walutowe

31.12.2019

WARTOŚĆ
BILANSOWA

W TYM
WARTOŚĆ

W WALUCIE
OBCEJ

WYRAŻONA W
PLN

WPŁYW RYZYKA
WALUTOWEGO NA

WYNIK

+5% -5%

Aktywa finansowe

Środki pieniężnie
7 783  343  17  (17)

Należności z tytułu dostaw i usług
66 420  18 005 900  (900)

Pozostałe aktywa finansowe
- -  -  -

Wpływ na wynik przed
opodatkowaniem

  918  (918)

Podatek 19%   (174) 174

Wpływ na wynik po opodatkowaniu   743  (743)

Zobowiązania finansowe

Skonsolidowany raport roczny za rok obrotowy zakończony 31.12.2019 (w tysiącach PLN)

49

31.12.2019

WARTOŚĆ
BILANSOWA

W TYM
WARTOŚĆ

W WALUCIE
OBCEJ

WYRAŻONA W
PLN

WPŁYW RYZYKA
WALUTOWEGO NA

WYNIK

Kredyty i pożyczki
(25 473) (2 731) (137) 137

Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego

(18) -  -  -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
(11 287) (2 075)

(104) 104

Pozostałe zobowiązania finansowe
-  -  -  -

Wpływ na wynik przed
opodatkowaniem

   (241) 241

Podatek 19%   46  (46)

Wpływ na wynik po opodatkowaniu
   (195) 195

Razem 37 425 13 542 548  (548)

29. Płatności realizowane w formie akcji

W okresie objętym rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły w Grupie płatności
w formie akcji w rozumieniu MSSF 2.

30. Jednostki zależne

W 2006 roku Emitent nabył 100% udziałów spółki BSC Pharmacenter sp. z o.o. (dawniej BSC Etykiety sp. z o.o.)
za cenę 559 tys. zł. Wartość nabytych aktywów netto spółki na dzień nabycia wyniosła 787 tys. zł. Powstała
nadwyżka pomiędzy wartością godziwą aktywów netto, a kosztem nabycia w kwocie 231 tys. zł zgodnie z MSSF
3 została ujęta jako przychód okresu, w którym powstała.

W dniu 22 marca 2012 roku Zgromadzenie Wspólników zdecydowało o podwyższeniu kapitału zakładowego